

پیامبر گرامی اسلام(ص):

بطور یقین حسین بن علی در آسمان

والاثر از زمین است

بحار الانوار ۳۶/۲۰۴

صفحه
۷
شماره
۳۷۰۹
سال
بیست و نهم

ورزشی

استارت رقابت‌های هندبال دانش آموزان پسر سراسر کشور در یاسوج

مسابقات هندبال دانش آموزی سراسر کشور در یاسوج با برگزاری مراسم افتتاحیه و برگزاری هشت بازی در روز اول آغاز به کار کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، در روز اول مرحله مقدماتی مسابقات هندبال کشور که با حضور ۱۹ تیم به میزبانی یاسوج آغاز شده است ۸ بازی برگزار شد و این نتایج بدست آمد در بازی‌های برگزار شده مرحله مقدماتی روز نخست، تیم هندبال کرمان با نتیجه ۱۳ - ۱۱ بر تیم سیستان بلوچستان پیروز شد. تیم خراسان رضوی با تیم مسمان به نتیجه مساوی ۲۱-۲۱ دست یافت. تیم هندبال بوشهر با نتیجه ۲۶ - ۱۲ بر تیم لرستان به پیروزی رسید. تیم بوشهرستان‌های تهران و قزوین به نتیجه مساوی ۱۹ - ۱۹ دست

حضور مربی بوشهری در اردوی تیم ملی فوتبال ناشنوایان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ پنجمین مرحله از اردوی انتخابی تیم ملی فوتبال ناشنوایان به منظور حضور در پنجمین دوره مسابقات جام جهانی فوتبال ۲۰۲۳ ناشنوایان در مالزی با حضور ایمان سلیمانی مربی بوشهری در تهران در حال برگزاری کشور مالزی چهارمین دوره مسابقات جام جهانی



مردان و زنان بوشهری، صاحب مدال‌های برنز مسابقات دارگون بوت قهرمانی جهان

مردان و بانوان بوشهری در رقابت‌های قهرمانی جهان در تایلند، صاحب دو مدال برنز دراکون بوت شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در ادامه شانزدهمین دوره مسابقات دراکون‌بوت قهرمانی جهان (IDBF) در پاتایا تایلند، تیم سکان بوشهر نماینده آقایان ایران در رده زیر ۲۴ سال در سه راند رقابت کرد و در پایان صاحب مدال برنز شد. سجاد غربی سرمربی این تیم است و مهرداد دانیالی، رهام پورسهراب، امیرحسین قالیباف، علی عالی‌پور، محمد صادق ساداتی، شایان حسینی، فرود کیانی، حمید مرادی، محمد مرادی، سهیل بیاتی، آریا قنبرزاده، رضا نظرپوریان، محمدرضا وفا، صابر پورعلی، محمد رسی بیبا، پیشکسوت احمدی، امید سلیمانی، رامتین خرمایی‌پور، سید میثم سجادی، داوود غربی، هادی دریایی‌نژاد، مهرداد مؤمنی، صابر اکبری، فرید هرج کوهستانی، کمیل خزایی، شاهر ناصری و علی فرامرزی‌فر ترکیب تیم را تشکیل می‌دهند. این تیم در رقابت فایق دهنفزه زیر ۲۴ سال ۲۰۰ متر مردان با تیم‌های



رئیس فدراسیون هندبال: روند خوب هندبال رده‌های پایه همچنان ادامه خواهد داشت

رئیس فدراسیون هندبال: علیرضا پاکدل ابراز امیدواری کرد روند خوب هندبال رده پایه کشورمان ادامه داشته باشد تا در آینده حرف‌های بیشتری در هندبال جهان داشته باشیم. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال در مراسم استقبال از ورود ملی‌پوشان نوجوانان هندبال ایران به میهن گفت: تیم ملی هندبال نوجوانان کشورمان بعد از سال‌های متمادی غیبت به مسابقات جهانی راه پیدا کرد و در شرایطی که هیچکس تصور نمی‌کرد و در گروهی که قدرت‌های برتر هندبال اروپا حضور داشتند، به عنوان تیم اول گروهش به مرحله یک هشتم راه پیدا کرد. وی افزود: در این مرحله شاید اگر بازیکنان تجربه بیشتری داشتند و مانند تیم‌های اروپایی در تورنمنت‌های مختلفی حضور پیدا می‌کردند، می‌توانستند به مرحله یک چهارم نهایی صعود کنند ضمن اینکه پس از عربستان به عنوان برترین تیم دوم آسیا بین پنج تیم شرکت کننده از این قاره کارمان را به اتمام رساندیم حتی اگر یک سری اشتباهات فردی نبود می‌توانستیم عربستان را که با ۶ امتیاز در دقیقه پایانی از این تیم جلو بدهیم در مغلوب کنیم که البته این موارد در تیم‌های پایه طبیعی هست. پاکدل ادامه داد: حضور در این



تورنمنت تجربه خوبی برای هندبال کشورمان بود و ۷ بازی با تیم‌های خوب هندبال دنیا به پیشرفت هندبال کشورمان کمک می‌کند و امیدوارم این نسل آینده درخشانی برای هندبال ایران رقم بزنند. وی در پایان گفت: برنامه‌ریزی و اقدامات خوبی در رده‌های پایه در رشته هندبال صورت گرفته و براساس آن نوجوانان در دو بخش دختران و پسران به مسابقات جهانی راه یافتند. امیدوارم بتوانیم این روند را حفظ کنیم تا در آینده نزدیک حرف‌های بیشتری در هندبال دنیا داشته باشیم. لازم به یادآوری است تیم ملی هندبال نوجوانان کشورمان که برای شرکت در دهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی نوجوانان جهان به کرواسی سفر کرده بود، با نمایش نخست گروهش به مرحله یک هشتم صعود کرد و در نهایت با کسب سه شانه‌دهم جام دهم به کار خود در این دوره پایان داد، با استقبال مسئولان فدراسیون به وطن بازگشت.



واحد

نسخه شوم زن رمال برای پسر عاشق

پسر جوان که در سودای رسیدن به دختر مورد علاقه‌اش به یک رمال مراجعه کرده بود، هرگز تصور نمی‌کرد نسخه زن رمال زندگی او را نابود کند. به گزارش مشرق، هفته گذشته دختر جوانی هراسان پیش پلیس رفت و از آزار و اذیت‌های راننده پرایدی شکایت کرد. او مدعی شد که به عنوان مسافر سوار بر خودروی پرایدی شده اما راننده که پسر جوانی بوده، پس از ورود و آزار و اذیت وی وسایل بارزش را نیز سرقت کرده است. طبق گفته شاکي، به دلیل تاریکی شب و پریشانی احوالی موفق نشده شماره پلاک خودرو را یادداشت کند و او نیز فرار کرده است. سرنخی از متهم در حالی که به‌دنبال این شکایت، کارآگاهان پلیس وارد عمل شده و تحقیقات در رابطه با دستگیری پسر پراید سوار ادامه داشت، ساعتی بعد دختر جوان دیگری به پلیس مراجعه کرد و گفت: امشب از محل کارم بیرون آمدم و به انتظار تاکسی کنار خیابان ایستاده بودم که راننده خودروی پرایدی مقابل پایم توقف کرد و از آنجایی که راننده پسر حدوداً ۲۰ ساله بود و با تصور اینکه مسافرکش است، سوار خودرویش شدم اما او پس از مدتی تغییر مسیر داد. من به اعتراض کردم اما ناگهان شروع به فحاشی کرد و من که ترسیده بودم، بلافاصله موقعیت مکانی‌ام را از گوشی تلفن همراه خودم برای گوشی تلفن همراه پدرم ارسال کردم. او ادامه داد: همان‌طور که تصور می‌کردم لحظاتی بعد پسر جوان در محلی خلوت توقف کرد و می‌خواست مرا مورد آزار و اذیت قرار دهد. من که سعی می‌کردم خودم را از دست پسر متجاوز نجات دهم، ناگهان فکری به ذهنم رسید و در همان وضعیت گوشی تلفن همراهم را زیر صدلی خودرو پراید انداختم. پسر جوان هم پس از اذیت و آزار و سرقت وسایل بارزش، مرا از خودرو به بیرون بلافاصله مأموران با بررسی گوشی تلفن همراه پدر شاکي موفق شدند محل توقف خودرو راننده شرور را به‌دست آورند. مأموران با به‌دست آمدن آدرس راهی

دستگیری سارق باغات با ۳۵ فقره سرقت در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری سارق با ۳۵ فقره سرقت در محدوده باغات دارنگون و بیدرز خیر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی و باغات در محدوده دارنگون و بیدرز شیراز، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران پایگاه تجسس و پاسگاه دارنگون قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات پلیسی موفق شدند در این خصوص یک سارق حرفه‌ای را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه متهم در بازرجویی صورت گرفته به ۳۵ فقره سرقت از باغات و اماکن خصوصی اقرار کرده، گفت: در این خصوص ۳ مالخیز نیز شناسایی و در یک عملیات ضربتی نیز دستگیر شدند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند، تصریح کرد: از کشاورزان می‌خواهیم نسبت به گماردن نگهبان با صلاحیت در مزارع و باغات اقدام لازم را به عمل آورند و گفت‌وگوش مداوم در باغات داشته باشند و در صورت مشاهده فرد یا افرادی که مشکوک به نظر می‌رسند موضوع را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

کلاهبرداری به بهانه قرعه‌کشی طلا

رئیس پلیس فتا استان فارس گفت: خانمی که با درج آگهی قرعه‌کشی طلا در شبکه‌های اجتماعی اقدام به کلاهبرداری از شهروند شیرازی کرده بود شناسایی و دستگیر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ امیرحسین سلیمانی بیان کرد: در پی شکایت خانمی میانسالی مبنی بر کلاهبرداری از وی در شبکه اجتماعی واتساپ، بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: شاکي بیان داشت که در شبکه اجتماعی واتساپ، با یک آگهی تحت عنوان «قرعه‌کشی طلا» برخورد کرده است و ضمن برقراری تماس با فرد تبلیغ کننده، مبلغ ۱۴۰ میلیون ریال وجه به عنوان ثبت نام در قرعه‌کشی از من درخواست کرد و پس از دریافت وجه؛ دیگر جوایگو پیام‌ها و تماس‌های تلفنی من نبود. سرهنگ سلیمانی گفت: کارشناسان با انجام تحقیقات تخصصی و بررسی‌های فنی، متهم که خانمی ۴۱ ساله بود را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضایی وی را به پلیس فتا احضار کردند. رئیس پلیس فتا استان ادامه داد: متهم پس از مشاهده مدارک و مستندات پلیس نسبت به کلاهبرداری از شاکي اعتراف و هدف از این کار را درآمدزایی عنوان کرد. این مقام سایبری با بیان اینکه کاربران هرگز فریب اینگونه آگهی‌ها را نخورند، اظهار داشت: شهروندان در صورت برخورد با هرگونه مورد مشکوک آن را از طریق وب سایت پلیس فتا به نشانی اینترنتی www.cyberpolice.ir و یا با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ با کارشناسان ما در میان بگذارند.



قرار عاشقانه رنگ خون گرفت

در جریان یک درگیری ساده زن جوانی به دست دخترش و خواستگار او کشته شد. رکنی می‌نویسد: جوان کرمانشاهی که در جریان جنایت عاشقانه محکوم به قصاص شده است برای رهایی از چوبه دار نیاز به کمک دارد. ۱۲ سال است که زندگی‌اش در روزهای سرد و تلخ حبس می‌گذرد. در این سال‌ها بارها ماجرای روز جنایت در یکی از محلات کرمانشاه را برای خودش مرور کرده است. هر بار شاید سرش را از روی حسرت و ندامت تکان داده و در مرز باریک ترس و امید روزهایش را به شب رسانده است. ترس از چوبه دار و قصاص؛ امید به بخشش اولیای دم و رهایی. حالا با بزرگواری اولیای دم و زنه امید برای او سنگین‌تر شده است. جعفر برای تحقق این امید به کمک مردم نیاز دارد. او از زندان کرمانشاه با خبرنگار ما تماس می‌گیرد و در دقایقی کوتاه ماجرای این خطای بزرگش را روایت می‌کند. قتل یک مادر در قرار با معشوقه دخترش مدتی بود که جعفر دل به دختر جوانی سپرده بود و همه آرزوها و رویاهای گذشته‌اش را با او ترسیم می‌کرد. متهم که در بند زندان است می‌گوید: «۲۱ سال داشتم و مدتی بود که مشغول کار شده بودم. در همان ایام دل‌باخته دختری شدم و تصمیم گرفتم با او ازدواج کنم. موضوع را با خانواده‌ام در میان گذاشتم و آنها به خواستگاری رفتند». جعفر برای خودش رویا می‌بافت و امید داشت که روزهای خوشبختی در انتظارش باشد: «همه چیز داشت خوب پیش



می‌رفت. تصور ما این بود که خانواده آن دختر به ازدواج راضی هستند تا اینکه آنها مخالفت خود را اعلام کردند و ما حتی دلیل این مخالفت را هم نمی‌دانستیم. می‌خواستم به هر دری بزنم تا خانواده دختر را راضی کنم». جعفر تصمیم گرفت با مادر دختر مورد علاقه‌اش صحبت کند: «روز حادثه با آن دختر خانم و مادرش در خیابان قرار گفتگو گذاشتم. موقع گفتگو درگیری لفظی بین ما بالا گرفت. نمی‌دانم چه شد که از شدت خشم کار به درگیری فیزیکی کشید». در جریان درگیری مادر آن دختر خانم هل داده شد و زمین خورد: «اصابت سرش با جدول سبب مرگ او شد. برای همین من و دخترش به اتهام قتل دستگیر شدیم. یک سال بعد دادگاه من را به اتهام قتل عمدی به قصاص محکوم کرد و دختر مورد علاقه‌ام هم به تحمل حبس محکوم شد». حالا اولیای دم با شرط دریافت دیه از حق خود برای قصاص متهم گذشت کرده‌اند. اگر جعفر بتواند دیه درخواستی را تأمین کند از چوبه دار رهایی یافته و یک بار دیگر فرصت زندگی پیدا می‌کند.

بازداشت دو شیاد که با رمالی و دعانویسی پول به جیب می‌زدند

: فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین از دستگیری دو نفر که از طریق دعانویس و رمال از شهروندان اسفراینی دریکی از روستاهای شهرستان کلاهبرداری می‌کردند، توسط پلیس دستگیر شدند. به گزارش رکن، سرهنگ محمد روینا در تشریح این خبر، اظهار داشت: در پی اخبار واصله از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری توسط دو نفر دعانویس و رمال در یکی از روستاهای شهرستان اسفراین، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران پاسگاه عباس آباد قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی مخفیگاه متهمان را که اقدام به کلاهبرداری از طریق دعانویسی و رمالی می‌کردند، شناسایی و با حضور میدانی دادستان طی عملیاتی غافلگیرانه آنان را حین انجام بزه ارتكابی دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین افزود: متهمان در بازرجویی‌های انجام شده به کسب درآمد از طریق رمالی و دعانویسی از طریق فریب شهروندان به بهانه‌های رفع بیماری، گرفتاری، مشکلات و آداب قرار گرفت. سرهنگ محمد روینا در تشریح این خبر، اظهار داشت: در پی اخبار واصله از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری توسط دو نفر دعانویس و رمال در یکی از روستاهای شهرستان اسفراین، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران پاسگاه عباس آباد قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی مخفیگاه متهمان را که اقدام به کلاهبرداری از طریق دعانویسی و رمالی می‌کردند، شناسایی و با حضور میدانی دادستان طی عملیاتی غافلگیرانه آنان را حین انجام بزه ارتكابی دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین افزود: متهمان در بازرجویی‌های انجام شده به کسب درآمد از طریق رمالی و دعانویسی از طریق فریب شهروندان به بهانه‌های رفع بیماری، گرفتاری، مشکلات

